cional nº 1 de 31 de março de 1992, aprovou e eu promulgo 0 

seguinte Projeto: 

Art. 1º - 0 Prefeito Municipal e 

o Uice-Prefeito perceberão subsídios mensais nos termos des-

ta L'ei, a partir de 1º de janeiro de 2001. 

Art. 2º - 0 Prefeito A1unicipal 

perceberá um subsidio de valor igual a R$ 4.712,0.0 (quatro 

mil, setecentos e doze reais ). 

Art. 3º - 0 Subsidio do Uice - 

Prefeito, atenderá aos seguintes critérios: 

i - Caso assuma responsabilida -

des administrativas permanentes, inclusive as correspondeu -

tes ao 0argo de Secretário do Município, seu subsidio corres-

ponderá a 50~ (cinquenta por canto) do subsidio fixado para o